根据关于举办 2020年度校级教学能力竞赛暨 2020年河

南省高等职业院校技能大赛教学能力比赛选拔赛的通知（豫

医专函教〔2020〕5 号）文件要求，我校组织了校级教学能

力竞赛，共有 12 个教学团队参加比赛。经过专家评审，评

选出一等奖 2 个，二等奖 3 个，三等奖 4 个，优秀奖 3 个。

现将获奖教学团队公示（见附件），公示期自 2020 年 8 月

12 日起至 8 月 14 日止。公示期内，如对拟获奖项目有异议，

请向竞 赛活动 领导小 组办公 室反映 。联系 电话：

13676960693，电子邮箱：310520516@qq.com.

附件：

一等奖 护理药理学教学团队、医学影像检查技术教学团队

二等奖 计算机与医学信息技术教学团队、乒乓球教学团队、

诊断学教学团队

三等奖 护理礼仪与人际沟通教学团队、妇产科护理学教学

团队、生物化学教学团队、分析化学教学团队

优秀奖 护理管理学教学团队、中药鉴定技术教学团队、

寄生虫检验教学团队

                                            教务处

2020年 8月 11日